

DATA BASE INDUSTRI KABUPATEN GROBOGAN TAHUN 2017
KECAMATAN : TAWANGHARJO

DESA : SELO

No	Nama Produk	Nama Perusahaan	Nama Pemilik	Alamat	Telp./HP	Jumlah Total Tenaga Kerja (L/P)	Nilai Investasi (Juta RP)	Produksi Per Tahun			Bahan Baku			Energi yg digunakan (Jenis/Kapasitas)	Pemasaran			Perijinan	
								Volume	Satuan	Nilai (000)	Jenis	Volume	Satuan		Nilai (000)	Pemasaran			
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	KRUPIK		NURUL	Dsn. Kauman Desa Selo		1/2	11	4.000	kg	80.000	tepung, terigu, udang	4.300	kg	38.700	kayu bakar	4.000	80.000	lokal	
2	KRUPIK		WARSINI	Dsn. Kauman Desa Selo		1/1	5	3.000	kg	45.000	tepung, terigu, udang	2.600	kg	13.000	kayu bakar	3.000	45.000	lokal	
3	TAS		MANSUR	Dsn. Plumpungan Desa Selo		2/2	30	1.500	set	75.000	oscar, imitasi	1.700	m2	42.500	listrik	1.500	75.000	Lokal	
4	MUNDRI		QORIAH	Dsn. Krajan Desa Selo		2/0	25	200	set	80.000	aluminium	400	m2	20.000	listrik	200	80.000	Luar Kota	
5	BATIK TULIS		SRI RAHAYU	Dsn. Krajan Desa Selo		0/4	10	150	Potong	18.000	Kain	300	Yard	5.400	Gas	150	18.000	lokal	
6	BORDIR		ULINUHA	Dsn. Krajan Desa Selo		2/3	9	150	m2	18.000	benang, kain	200	m2	4.000	listrik	150	18.000	lokal	

DESA : GODAN

No	Nama Produk	Nama Perusahaan	Nama Pemilik	Alamat	Telp./HP	Jumlah Total Tenaga Kerja (L/P)	Nilai Investasi (Juta RP)	Produksi Per Tahun			Bahan Baku			Energi yg digunakan (Jenis/Kapasitas)	Pemasaran			Perijinan	
								Volume	Satuan	Nilai (000)	Jenis	Volume	Satuan		Nilai (000)	Pemasaran			
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	TEMPE		SUBADI	Dsn. Pjok Desa Godan		1/1	20	4.000	kg	64.000	kedelai	4.500	kg	36.000	Kayu Bakar	4.000	64.000	Lokal	
2	TEMPE		SUTOMO	Dsn. Godan Desa Godan		1/1	25	4.500	kg	72.000	kedelai	4.700	kg	37.600	Kayu Bakar	4.500	72.000	Lokal	

3	BAKSO		HARDIYANTO	Dsn. Godan Desa Godan		1/1	10	8.000	kg	400.000	tepung, daging	2.500	kg	275.000	Gas	8.000	400.000	lokal	Belum
4	BAKSO		KISWATI	Dsn. Sedah Desa Godan		1/1	9	7.500	kg	375.000	tepung, daging	2.400	kg	264.000	Gas	7.500	375.000	lokal	Sudah
5	MIE AYAM		EDY SUPARNO	Dsn. Sedah Desa Godan		1/1	6	25.000	porsi	150.000	tepung, ayam	1.500	kg	24.000	Gas	25.000	150.000	lokal	Sudah
6	NASI JAGUNG		WARNI	Dsn. Sedah Desa Godan		1/1	1	4.800	kg	48.000	jagung,	2.400	kg	12.000	kayu bakar	4.800	48.000	lokal	
7	NASI JAGUNG		SADIYEM	Dsn. Sedah Desa Godan		1/1	1	5.000	kg	50.000	jagung,	2.500	kg	12.500	kayu bakar	5.000	50.000	lokal	
8	NASI JAGUNG		SULIPAH	Dsn. Sedah Desa Godan		1/1	1	4.800	kg	48.000	jagung,	2.400	kg	12.000	kayu bakar	4.800	48.000	lokal	
9	PENJAHIT		YANTI	Dsn. Sedah Desa Godan		1/1	15	400	potong	50.000	kain	800	m2	16.000	listrik	400	50.000	lokal	
10	PENJAHIT		SUJI	Dsn. Sedah Desa Godan		1/1	12	350	potong	43.750	kain	700	m2	14.000	listrik	350	43.750	lokal	
11	PENJAHIT		MARMINAH	Dsn. Jentir Desa Godan		1/1	13	370	potong	46.250	kain	740	m2	14.800	listrik	370	46.250	lokal	
12	NASI JAGUNG		PARSI	Dsn. Pojok Desa Godan		1/1	1	4.800	kg	48.000	jagung,	2.400	kg	12.000	kayu bakar	4.800	48.000	lokal	
13	MEBEL		M. SHOLEH	Dsn. Jentir Desa Godan		1/1	200	150	unit	375.000	Kayu	35	m3	245.000	Listrik	150	375.000	lokal	
14	MEBEL		SUKARNO	Dsn. Jentir Desa Godan		1/1	195	140	unit	350.000	Kayu	33	m3	231.000	Listrik	140	350.000	lokal	

15	MEBEL		SAWIJAN	Dsn.Karanggetas Desa Godan		1/1	150	125	unit	312.500	Kayu	27	m3	189.000	Listrik	125	312.500	lokal	
16	AIR ISI ULANG		SUWARNO	Dsn. Sedah Desa Godan		1/1	40	25.000	Galon	100.000	Air	170	tangki	68.000	PLN	25.000	100.000	Lokal	
17	AIR ISI ULANG		AGUS S.	Dsn. Godan Desa Godan		1/1	45	30.000	Galon	120.000	Air	200	tangki	80.000	PLN	30.000	120.000	Lokal	

DESA : MAYAHAN

No	Nama Produk	Nama Perusahaan	Nama Pemilik	Alamat	Telp./HP	Jumlah Total Tenaga Kerja (L/P)	Nilai Investasi (Juta RP)	Produksi Per Tahun			Bahan Baku				Energi yg digunakan (Jenis/Kapasitas)	Pemasaran			Perijinan
								Volume	Satuan	Nilai (000)	Jenis	Volume	Satuan	Nilai (000)		Pemasaran			
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	PAKAN TERNAK AYAM	TUNAS GLORINDO (KTG)	TONI WIGUNO	Jl.Purwodadi-Blora Km.06 Ds. Mayahan	08112911370	15/65	25 M	4.800 Ton	Kg	28,8 M	Jagung, Tulang	28.800	kg	30.000	Listrik PLN 2,2	25.000	30.000	Nasional	
2	PAKAN TERNAK AYAM	MULIA PROFEED		Jl.Purwodadi-Blora Km.06 Ds. Mayahan		10/30	25 M	4.800 Ton	Kg	28,8 M	Jagung, Tulang	28.800	kg	30.000	Listrik PLN 2,2	25.000	30.000	Nasional	
3	ICE CREAM	CAMINA ICE CREAM	SUGIYONO	Dsn. Beber Rt. 01/02 Desa Mayahan	081326116984	3/2	40	70.000	buah	140.000	susu,santan,tepung	5.555	kg	66.660	listrik	70.000	140.000	lokal	
4	MEBEL	MUNAWAROH UD.	MUNAWAR	Dsn. Mayahan Rt. 01/01 Desa Mayahan		4/1	200	140	unit	350.000	Kayu	33	m3	231.000	Listrik	140	350.000	lokal	

DESA : TARUB

No	Nama Produk	Nama Perusahaan	Nama Pemilik	Alamat	Telp./HP	Jumlah Total Tenaga Kerja (L/P)	Nilai Investasi (Juta RP)	Produksi Per Tahun			Bahan Baku				Energi yg digunakan (Jenis/Kapasitas)	Pemasaran			Perijinan
								Volume	Satuan	Nilai (000)	Jenis	Volume	Satuan	Nilai (000)		Pemasaran			
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	MEBEL		RUKIN	Desa Tarub Rt. 06/02 Kec. Tawangharjo		4/2	195	140	unit	350.000	Kayu	33	m3	231.000	Listrik	140	350.000	lokal	

2	KONVEKSI		BASIR	Desa Tarub Kec. Tawangharjo		8/9	40	400	potong	50.000	kain	800	m2	16.000	listrik	400	50.000	lokal	
3	KONVEKSI		SISWATI	Desa Tarub Kec. Tawangharjo		5/12	35	350	potong	43.750	kain	700	m2	14.000	listrik	350	43.750	lokal	
4	KONVEKSI		SYAFI'I	Desa Tarub Kec. Tawangharjo		4/8	47	450	potong	56.250	kain	900	m2	18.000	listrik	450	56.250	lokal	

DESA : TAWANGHARJO

No	Nama Produk	Nama Perusahaan	Nama Pemilik	Alamat	Telp./HP	Jumlah Total Tenaga Kerja (L/P)	Nilai Investasi (Juta RP)	Produksi Per Tahun			Bahan Baku			Energi yg digunakan (Jenis/Kapasitas)	Pemasaran			Perijinan	
								Volume	Satuan	Nilai (000)	Jenis	Volume	Satuan		Nilai (000)	Pemasaran			
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	BATU -BATA		SLAMET	Dsn.Wonoboyo Rt. 01/02 Ds.Tawangharjo		1/1	12	75.000	biji	75.000	tanah liat	750	m3	30.000	listrik	75.000	75.000	regional	
2	BATU -BATA		NGARSONO	Dsn.Wonoboyo Rt. 01/02 Ds.Tawangharjo		2/1	15	90.000	biji	90.000	tanah liat	900	m3	36.000	listrik	90.000	90.000	regional	

DESA : PULORAMBE

No	Nama Produk	Nama Perusahaan	Nama Pemilik	Alamat	Telp./HP	Jumlah Total Tenaga Kerja (L/P)	Nilai Investasi (Juta RP)	Produksi Per Tahun			Bahan Baku			Energi yg digunakan (Jenis/Kapasitas)	Pemasaran			Perijinan	
								Volume	Satuan	Nilai (000)	Jenis	Volume	Satuan		Nilai (000)	Pemasaran			
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	MEBEL		MAHMUJI	Desa Puloorambe Rt.16/03 Kec. Tawangharjo		4/0	195	140	unit	350.000	Kayu	33	m3	231.000	Listrik	140	350.000	lokal	
2	KRUPUK		MARGONO	Desa Puloorambe Rt.16/04 Kec. Tawangharjo		2/3	11	4.000	kg	80.000	tepung, terigu, udang	4.300	kg	38.700	kayu bakar	4.000	80.000	lokal	
3	CRIPING PISANG		NGATMI	Desa Puloorambe Rt.17/03 Kec. Tawangharjo		0/2	3	2.200	Kg	44.000	Pisang	8.000	Kg	32.000	Gas	2.200	44.000	Lokal	

4	BATU -BATA		DIAN S.	Desa Puloorambe Rt.21/04 Kec. Tawangharjo		2/1	15	90.000	biji	90.000	tanah liat	900	m3	36.000	listrik	90.000	90.000	regional	
5	KRUPUK		SRIWATI	Desa Puloorambe Rt.20/04 Kec. Tawangharjo		0/2	13	4.500	kg	90.000	tepung, terigu,uda ng	4.500	kg	40.500	kayu bakar	4.500	90.000	lokal	
6	KRUPUK		SRI MULYATI	Desa Puloorambe Rt.20/05 Kec. Tawangharjo		0/2	11	4.000	kg	80.000	tepung, terigu,uda ng	4.300	kg	38.700	kayu bakar	4.000	80.000	lokal	

DESA : PULORAMBE

7	KRUPUK		SRI RUSMAN	Desa Puloorambe Rt.20/06 Kec. Tawangharjo		0/2	15	4.700	kg	94.000	tepung, terigu,uda ng	4.700	kg	42.300	kayu bakar	4.700	94.000	lokal	
8	RUMAH KAYU		KAMALUDIN	Desa Puloorambe Rt.10/02 Kec. Tawangharjo		5	300	20	Buah	600.000	Kayu Jati	50	m3	350.000	listrik	20	600.000	Lokal	
9	TRALIS		KUSTIYONO	Desa Puloorambe Rt.11/02 Kec. Tawangharjo		2/0	25	11	set	132.000	Besi	10.000	kg	50.000	listrik	11	132.000	Lokal	
10	BRONJONG		MULYO	Desa Puloorambe Rt.13/02 Kec. Tawangharjo		2/0	1	400	buah	26.000	Bambu	800	batang	12.000	orang	400	26.000	Lokal	
11	BRONJONG		SUKRMAN	Desa Puloorambe Rt.14/02 Kec. Tawangharjo		2/0	2	600	buah	39.000	Bambu	1.200	batang	18.000	orang	600	39.000	Lokal	
12	TRALIS		NGADIMIN	Desa Puloorambe Rt.01/01 Kec. Tawangharjo		2/0	30	12	set	144.000	Besi	12.000	kg	60.000	listrik	12	144.000	Lokal	
13	TRALIS		SUYATNO	Desa Puloorambe Rt.01/01 Kec. Tawangharjo		2/0	25	11	set	132.000	Besi	10.000	kg	50.000	listrik	11	132.000	Lokal	

DESA : PLOSOREJO

No	Nama Produk	Nama Perusahaan	Nama Pemilik	Alamat	Telp./HP	Jumlah Total Tenaga Kerja (L/P)	Nilai Investasi (Juta RP)	Produksi Per Tahun			Bahan Baku				Energi yg digunakan (Jenis/Kapasitas)	Pemasaran			Perijinan
								Volume	Satuan	Nilai (000)	Jenis	Volume	Satuan	Nilai (000)		Pemasaran			
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	BERAS	BERKAH ILAHI	ROHMAD	Dsn.Penjalinan Desa Plosorejo		4/1	200	30.000	kg	300.000	padi	35.000	kg	175.000	Diesel	30.000	300.000	regional	
2	BERAS	SUGENG	SUPRIYATIN	Dsn.Bringin Desa Plosorejo		4/1	350	40.000	kg	400.000	padi	45.000	kg	225.000	Diesel	40.000	400.000	regional	
3	MEBEL	MUNADI	MUNADI	Dsn Jetak Desa Plosorejo		4/1	200	150	unit	375.000	Kayu	35	m3	245.000	Listrik	150	375.000	lokal	
4	BERAS	HIDAYAH	WIDADI	Dsn Ploso Desa Plosorejo		4/1	500	65.000	kg	650.000	padi	70.000	kg	350.000	Diesel	65.000	650.000	regional	
5	BERAS	UD.AP	SULASTRI	Dsn Jetak Desa Plosorejo		4/1	200	30.000	kg	300.000	padi	35.000	kg	175.000	Diesel	30.000	300.000	regional	
6	MEBEL	HJARNO	HARNO	Dsn Ploso Desa Plosorejo		4/1	200	150	unit	375.000	Kayu	35	m3	245.000	Listrik	150	375.000	lokal	

DESA : PLOSOREJO

7	BATIK TULIS	KUB TAPAK BIMO	ENDANG P.	Dsn Ploso Desa Plosorejo		1/9	20	200	Potong	24.000	Kain	400	Yard	7.200	Gas	200	24.000		
8	MEBEL	MARWOTO	MARWOTO	Dsn.Bringin Desa Plosorejo		4/0	150	125	unit	312.500	Kayu	27	m3	189.000	Listrik	125	312.500	lokal	

DESA : PLOSOREJO

No	Nama Produk	Nama Perusahaan	Nama Pemilik	Alamat	Telp./HP	Jumlah Total Tenaga Kerja (L/P)	Nilai Investasi (Juta RP)	Produksi Per Tahun			Bahan Baku				Energi yg digunakan (Jenis/Kapasitas)	Pemasaran			Perijinan
								Volume	Satuan	Nilai (000)	Jenis	Volume	Satuan	Nilai (000)		Pemasaran			
1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
1	BERAS	SUPARMIN	SUPARMIN	Desa Jono Kec. Tawangharjo		3/1	200	30.000	kg	300.000	padi	35.000	kg	175.000	Diesel	30.000	300.000	regional	

Sumber : Disperindag Kab. Grobogan